
Uchwała Nr XLIII/308/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r.  poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 6 650 000,00 zł 
(słownie: sześć milionów sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki w roku 2018, 
w związku  realizacją następujących zadań inwestycyjnych:
1/ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz przebudowa i rozbudowa SUW 
w Gminie Mińsk Mazowiecki,
2/ Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych,
3/ Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego - komunalnego w  Janowie,
4/ Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  w Gminie Mińsk Mazowiecki,
5/ Odnawialne źródła energii w Gminie Mińsk Mazowiecki.

§ 2. 
Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2026 ze środków własnych gminy, uzyskanych 
z wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: D060304A-C193-48A4-AC7F-E3DAD397343B. Podpisany Strona 1




